e) 於二零零九年十二月三十一日之最近期刊發之每股股份之經審核綜合資產淨值約0.37港元溢價約
18.92%。

4

先決條件

完成須待以下條件獲達成（或如適用，獲豁免）後，方可作實:

a) PRHL為JGJ全部已發行股本之合法實益擁有人；

b) JGJ 為於深圳美名全部股本權益之合法實益擁有人；

c) 深圳美名為商標之合法實益擁有人；

d) 深圳美名為於湖南美名之全部股本權益之合法實益擁有人；

e) 深圳美名與酒鬼酒之間之分銷協議仍然有效及生效；

f) 目標集團之相關成員公司正式完成按賬面值轉讓目標集團之非經營資產予賣方或其指定人士；

g) 賣方於完成日期已償還或清償目標集團之所有非經營債務；

h) 本公司信納目標集團將擁有充足現金以償還於完成日期當日存在而與其業務運作有關之所有債務；

i) 賣方已簽署並向本公司發出一份承諾契據，內容有關賣方承諾就目標集團之所有或然債務向本公司
作出彌償；

j) 賣方就其直接或間接收購深圳美名及湖南美名已從任何有關政府或規管機構或第三方取得或促使
取得所有必要同意、豁免、批准及授權；

k) 本公司按本公司所信納之方式完成對目標集團之法律及財務盡職審查；

l) 本公司委任之一間獨立估值公司已就分銷權及商標發出估值報告，顯示分銷權及商標之價值合共不
得少於人民幣25,000,000元；

m)  股東批准買賣協議、其項下擬進行之交易以及根據上市規則向賣方配發及發行代價股份；及

n) 聯交所上市委員會已批准或同意批准代價股份上市及買賣（且該上市及買賣批准其後於交付代價股
份之正式股票予賣方前並未遭撤回），

及倘任何該等條件未能於二零一零年十二月三十一日（或賣方與本公司可能協定之有關其他日期）前達成
（或獲豁免），則買賣協議之條文將由該日期起不再生效，且概無任何一方須就此而承擔任何責任（惟不影
響任何一方因先前違約而享有之權利）。

本公司可全權酌情根據所有適用法律及法規單方面向賣方發出書面通知豁免任何該等條件。

5

完成

買賣協議將於買賣協議之所有先決條件獲正式達成後第三個營業日或於賣方與本公司可能協定之有關其
他時間完成。

上市規則之涵義

非常重大收購事項

由於建議收購事項根據上市規則第14.07條計算之至少有一項相關百分比率超過100%，因此根據上市規則
第14.06(5)條，建議收購事項構成一項非常重大收購事項。因此，買賣協議及其項下擬進行之交易將須待
（其中包括）股東於股東特別大會上批准後，方可作實。

本公司將向聯交所上市委員會申請批准代價股份上市及買賣。

本公司之股權架構變動

本公司(i)於本公佈日期；及(ii)緊隨完成以及配發及發行代價股份後之股權架構乃載列如下：

股東 於本公佈日期
緊隨完成以及配發及
發行代價股份後

股份數目 % 股份數目 %

Orientelite Investments Limited 195,000,000 24.48 195,000,000 20.60

CEC Agricapital Group Limited 128,960,000 16.19 128,960,000 13.62

China Food and Beverage Group

Limited 78,556,263 9.86 78,556,263 8.30

與CEC及╱或其聯營公司一致
行動之股東 402,516,263 50.53 402,516,263 42.52

賣方 – – 150,000,000 15.85

現有公眾股東 394,067,000 49.47 394,067,000 41.63

總計 796,583,263 100.00 946,583,263 100.00

6

目標集團之資料

PRHL

PRHL為一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司，並由賣方全資擁有。於該等條件獲達成時，PRHL之唯
一資產將為JGJ之全部已發行股本，其繼而將擁有深圳美名之全部股權。PRHL主要從事投資控股業務。

經作出一切合理查詢後，就董事所深知、得悉及確信，賣方為獨立於本公司及其關連人士之第三方。

JGJ

JGJ於香港註冊成立。於該等條件獲達成時，(i)JGJ將由PRHL全資擁有；(ii)JGJ之唯一資產將為深圳美名之
全部股權；及(iii)深圳美名繼而將擁有湖南美名之全部股權。JGJ主要從事投資控股業務。

深圳美名

深圳美名為一間於中國成立之有限公司。於該等條件獲達成時，(i)深圳美名將由JGJ全資擁有；及(ii)深圳
美名之資產將包括湖南美名之全部股權及商標。深圳美名之註冊及繳足股本為人民幣10,000,000元。深圳
美名持有分銷權並主要於中國從事分銷酒類及經營酒類分銷網絡。深圳美名銷售之酒類品牌主要包括典
藏酒鬼、小湘泉酒及商標。

湖南美名

湖南美名為一間於中國成立之有限公司。於該等條件獲達成時，湖南美名將由深圳美名全資擁有。湖南美
名之註冊及繳足股本為人民幣5,000,000元。湖南美名主要於中國從事分銷酒類。

目標集團

根據目標集團之未經審核綜合財務報表，目標集團於自二零一零年一月一日起至二零一零年四月三十日